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Helgens 1-4-förlust har satt Fellingsbro GoIF i knipa. Laget är nu illa ute i
kvalspelet, men har fortfarande en livlina kvar att spela ut. Hoppet om
division 5 står nu till att laget tar en storseger på lördag.

– Resultatet speglar inte
matchbilden. Sköllersta var inte bättre än oss och det var en jämn
match. Men slutar det 1-4 så är det svårt att förklara bort
resultatet.

Orden är Victor Huertas och handlar om den
ödesmättade förlusten i lördags mot Sköllersta. För en vecka
sedan skrev jag att poäng var ett måste i Fellingsbro GoIF:s första
kvalmatch. Även om det tar emot måste jag stå fast vid den
åsikten.

Fellingsbro har gjort en fantastisk säsong och
tagit sig hela vägen till kvalspel. Den plats där man vill vara och
med de avgörande matcher som man vill spela. Därför både trodde



och hoppades jag att laget skulle vara redo att koppla greppet om
kvalgruppen redan från start. Sköllersta var ju på förhand ett
överkomligt motstånd och Fellingsbro dominerade även spelet mot
det defensiva bortalaget. Men någonstans gick det väldigt snett.

–
Vi bjuder enligt mig på två-tre mål samtidigt som vi inte gör mål
på de lägen vi väl får. Lägger man ihop det så blir det så
klart förlust. Vi kan så mycket bättre än så här, men chansen
finns kvar även om den är minimal, sade Huerta själv om
matchen.

Brass-laget
tekniskt men inte taktiskt

Just
den sista meningen är det som Fellingsbro bör rikta fokus på nu.
För oavsett vad jag, publik och motståndare än säger så är
kvalspelet inte över bara för att det blev noll poäng mot
Sköllersta. Chansen för avancemang till division 5 existerar ända
tills det att kvalets sista match är spelad. Och för Fellingsbro
finns det en batalj kvar att utkämpa, mot ett lag helt utan
självförtroende.

Efter en långdragen diskussion med
förbundet stod det tidigare i veckan klart att FK Santos slutar på
tiondeplats i 5:an. Det innebär att de ansluter till kvalgruppen och
blir Fellingsbros motstånd på lördag. Vad det är för typ av lag
är svårt att säga, men med kraftiga brasse-influenser kan man
föreställa sig ett tekniskt men inte alltför taktiskt gäng
spelare.

Det är något som Fellingsbro givetvis kan och bör
utnyttja. Man är ett i grunden väldigt skolat lag med en trygg
spelidé och tydliga taktiska ramar. Självförtroendet kan även
komma att bli en nyckel i matchen. Det är stor skillnad på att
komma från ett seriespel med 19 poäng, som FK Santos, och ett
seriespel med 40 poäng som FGoIF.

Sen får vi inte glömma
att laget även saknade tunga namn i 1-4-förlusten mot Sköllersta.



Victor Huerta erkände att det var något som bidrog till resultatet,
även om han berömde de killar som fanns med. Men till mötet med FK
Santos hoppas så klart tränaren få in ett par av de tongivande
spelarna i truppen igen. Det kommer att behövas, för på lördag
avgörs verkligen allt.

Allt
kan avgöras på målskillnad

Kvalgruppens
tabell skrattar för tillfället Fellingsbro rakt i ansiktet. Man är
tre poäng och tre mål bakom den förstaplats som innebär
uppflyttning till division 5. Hoppet vilar nu till att FGoIF själva
kör över FK Santos, som in sin tur besegrar Sköllersta och att
alla lag slutar på tre poäng. Då avgörs allt via en
målskillnadsaffär, där Fellingsbro redan är i brygga efter att mot Sköllersta ha förlorat
den straffläggning som skiljer om lagen hamnar på samma målskillnad.

Att Fellingsbro måste vinna på lördag
är redan känt, men man måste även vinna med stora siffror. Jakten
på en bra målskillnad kommer att göra matchen till en balansgång
mellan lugn och galenskap. Fellingsbros hopp om division 5 lever.
Allt som krävs är en målfest på lördag.
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